
О предложении кандидатуры  Сиротиной Рамзили Мисбаховны для 

назначения членом территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса 

 

 В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, статьей 21 Устава муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛ: 

 1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан для назначения членом территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса кандидатуру Сиротиной Рамзили 

Мисбаховны, 07 июня 1956 года рождения, проживающей по адресу: 453128, 

Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, д. 15, кв.74.   

 2. Направить настоящее решение и согласие Сиротиной Рамзили 

Мисбаховны на назначение членом территориальной избирательной комиссии 

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

            

 

 

Глава сельского поселения 

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район    

Республики Башкортостан                          И.Л.Маркелова             
 

 

«21» октября 2020 г. 

№ 12/з -  106 

д.    Подлесное                                                                

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е  
 

 


